
 
 

 
 

Årsmøte i Tolga Idrettslag 
 

Søndag 22. februar 2015 

Sætershallen kl. 19.00 
 

 
AU i Tolga idrettslag:   Trond V. Lund       
     Ellen Gullbrekken   
     Per Ove Volden 
     Kjersti Flatgård  
 
  
 

 Hovedpilar  er:  

 

 
 

  



Saksliste: 

1. Konstituering 
Møteleder 
Sekretær 
Underskrift av protokoll 
 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
3. Æresbevisninger? 

 
4. Årsmelding og regnskap 2014 for Tolga IL hovedlaget, skigruppa, Egebergrennet, Egeberg 

minnearrangement og Hattil ς vedlegg 
Forslag til vedtak:  
V Årsmeldinger og regnskap godkjennes som fremlagt 

 
 

5. Medlemskontingent for Tolga IL 2016 og abonnementspriser for Hattil 2016 
Det er gått 3 år siden forrige økning. Det er forventes økte kostander til drift av Sæterhallen, og tilbudet er 
økt betydelig ved økt lagerkapasitet i garasje Sætershallen, 7-er kunstgressbane, Hamran, Hamranstua og 
Mjølkesyra. I tillegg forventes et låneopptak på kr 1-2 mill. kr. Dugnadsinnsatsen har vært formidabel, og 
det har bidratt positivt til å lette drift av Tolga IL.  Det er likevel behov for økte medlemsinntekter. 
Forslag til vedtak: 
V Medlemskontingent 2016 Tolga IL settes til kr 900 for familie og kr 400 for voksen 

enkeltmedlemskap fra 18 år. Barn under 18 år betaler 200,- 
V Løssalgpris og abonnementpriser Hattil 2016 settes til kr 100,- og abonnement til kr 400,- 

 

6. Arbeidsplan 2015 ς vedlegg 
Forslag til vedtak: 
V Godkjent som fremlagt 

 

7. Budsjett for 2015 ς vedlegg 
Forslag til vedtak: 
V Godkjent som fremlagt 

 

8. Investeringsbudsjett 2015 

¶ Lydanlegg Sætershallen og Hamran. 
o Total ramme ca 150 000,-. Sætershallen dekker 50 %? 

 
9. Organisasjonsplan  

 
10. Innkomne saker 

¶ 9.1 Organisering Mjølkesyra 
 

11. Valg 
 
Etter årsmøtet gis en orientering omkring økonomi Hamran, Hamran-stua, Ex-traséen og Mjølkesyra. 
 
Trond V. Lund 
Leder 
  



Vedlegg sak 4: 
 

ÅRSMELD ING FOR Tolga IL 2014 
 

Sammensetning AU: 

Leder:    Trond Vilhelm Lund 

Nestleder:     Per Ove Volden 

Kasserer   Ellen Gullbrekken 

Sekretær:   Kjersti S. Flatgård 

 

Sammensetning Hovedstyre 

AU 

Leder Tolga ski  Jørn Kildahl  

 

Observatører hovedstyre 

Leder Tolga/Vingelen fotball Ann Sæther 

Leder Hattil   Astrid Moen 

 

Oppsummering 2014:  

«Ja, je æ med» ƘŀǊ ǾŋǊǘ ƛƳǇƻƴŜǊŜƴŘŜΣ ƻƎ ŀǾƎƧǄǊŜƴŘŜ ŦƻǊ ¢ƻƭƎŀ L[Ωǎ ǎŀǘǎƴƛƴƎ Ǉň ŀƴƭŜƎƎ ƛ нлмо-2014. 

Fremover skal vi utvikle og drifte anleggene slik at dere skal være stolte av medlemskapet i Tolga IL. 

Innsatsen er blitt lagt merke til i hele Norge. Både Norsk Tipping og Gjensidigestiftelsen kom til  

åpningen. De bruker Hamran som «sine» profilanlegg for god bruk av gaver og tippemidler. I tillegg har 

Tolga Kommune holdt innlegg under Skiforbundets årlige nasjonale seminar. 

 

Tildeling av Kombilekene 2015 er et nytt bevis på nasjonal oppmerksomhet, samt at Tolga IL er valgt ut 

av kombinertkomiteen i Norge som pilotklubb. Der er målet større aktivitet og bredde, samt redusere 

frafall av ungdommer innen idretten. Basistreningene som nå pågår er et av tiltakene. Kveldssamlinger 

i Hamran blir et annet. 

 

Nå har vi fått Hovedlandsrennet i 2017 ς Norges største skiarrangement. Det blir det en ny «fjær i 

hatten», og et nytt steg mot å bli Norges rekruttsenter for kombinert. 

 

Tore Lerens VM-tittel (junior) i skiskyting er nok den beste idrettslige prestasjonen som ble gjort i 

2014. Vingelen IL sørget for en minneverdig markering. 

 

Åpning av Hamran 9.1.2015, med tildeling av Tolgaprisen til Tolga IL for 2014, sier vel også mye om 

året som gikk. Når første treningshopp i Kombilekene ble gjort på slaget, som planlagt kl 1600 den 

16.1.15, forteller det også mye. Uten å finregnet antall dugnadstimer, så tror jeg vi har passert 12000 

timer dugnad utført siden kaldgarasjen på Sætershallen, kunstgressbanen på skolen, Mjølkesyra,  og 

frem til åpning av Kombilekene i Hamran.  

 

¢ƻƭƎŀ L[Ωǎ ƘƻǾŜŘƳňƭ ƻƳέ Ŝǘ ŀƭƭǎƛŘƛƎ ƻƎ ōǊŜŘǘ ǘƛƭōǳŘ ǘƛƭ ŀƭƭŜ ƛƴǘŜǊŜǎǎŜǊǘŜΣ ǳŀƴǎŜǘǘ ŀƭŘŜǊ ƻƎ ŦǳƴƪǎƧƻƴǎƴƛǾňΦέ 

gjelder fortsatt.  



 

Flere store begivenheter som har tatt helt av og føyer seg pent inn i vårt hovedmål: 

1) Mjølkesyra ς i starten var det planlagt et trimrom som utviklet seg til et treningssenter i 100 % 

regi Tolga IL. Husleieavtale på 5 år er undertegnet. Litt skrekkblandet fryd med blir det når man 

forplikter seg til større faste kostnader, men komiteen hadde trua. Målet om 150 årskort er 

nådd, og stadig flere kort selges.  Man må våge litt for å vinne! 

 
Fra v: Simen Killingmo, Kjersti S. Flatgård (leder), Frode K. Skauby, Marianne Tveten og Asgeir 

Hilmarsen 

 

2) Skiparken og aktiviteten i Hamran ς selv om heisen ikke startet før 9.1.2015, så er det resultatet 

av svært mye arbeid i Hamran i 2014. Når man ser den aktiviteten og gleden som utfolder seg i 

bakken, og bruken av Hamran-stua av gammel og ung, må vi bare gratulere oss selv. Dette ble 

suksess. 

 
 

3) En trailer med sportsutstyr fra Sportsbransjen er et bevis som bekrefter at vår dugnadsinnsats 

har vakt nasjonal interesse. Takk til Espen Heitmann, Tolga Kommunes helsekoordinator, som 

sendte inn den første søknaden og Christina Hilmarsen som sikret 1. plassen i 

søknadsfinalerunden, og til alle som har bidratt til den velfortjente premien.  

Norsk tippings tilstedeværelse under åpningen av Hamran 9.1.15 var en annen bekreftelse. Som 

de sa så er det langt fra alle åpninger av tippemiddelprosjekt de besøker. Dugnadsinnsatsen og 

samarbeidet mellom kommune og idrettslag vekker oppsikt. 

 



Møtevirksomhet: 

Det har vært 1 møte i hovedstyret, og 10 AU-møter. I tillegg har det vært flere byggemøter med Tolga 

kommune angående bygging i Hamran, samt jevnlige møter blant dugnadslederne i Hamran (hver 14-

dag), dugnadsplanleggingsmøter, mye møter for etableringen av Mjølkesyra, møter med trenerne 

angående bassistrening, og noen møter i prosjektet ς utvikling av Egebergtrippellen.  

 

Status medlemsmasse: 

Ved årets slutt var det 497 medlemmer.  Det er en gledelig økning !!, Bedre tilbud, særlig på 

Mjølkesyra har bidratt svært positivt. Differensierte priser på diverse tilbud blant medlemmer og ikke 

medlemmer gis merkbar verdi av medlemskapet i Tolga IL. 

En betydelig «ryddejobb» er blitt gjort i medlemsregisteret i 2014. Mange passive medlemmer og 

utflyttede ungdommer er ikke med på listene i 2015. Her kan alle bidra til å verve nye medlemmer slik 

at medlemsmassen ikke krymper for mye etter «ryddejobben»!  

 

Status vedtatt arbeidsplan for 2014 

¶ Evaluere basistreninger og bidra til fortsettelse. 
o Nok et steg er tatt i den retningen vi ønsker for vår breddesatsning, selv om det fortsatt 

er noe å gå på.  

¶ Realisere varmestua ς OK! 

¶ Starte opp trimrom ς OK! 

¶ Bidra til utvikling av Egeberg trippelen samt søke og anbefale at Tolga IL får ansvar for årlig 
utdeling av Egebergs Ærespris på vegne av Norges Idrettsforbund 

o Dette arbeidet har ikke kommet så langt som ønsket. 

¶ Tilpasse driften og organiseringen til økt aktivitets- og kostnadsnivå (drift av tråkkemaskin, 
materialansvarlig, renter på lån) 

o Settes på planen for 2015 

¶ Dugnadsorganisering pågående prosjekter  
o Vil pågå i 2015 også, men organiseringen i 2014 har fungert svært godt 

¶ Tinestafett ς OK! 

¶ Grendeturnering fotball under Olsok ς OK! 
 

Arbeid som pågår: 

¶ Sætersgård stadion. Gjerde mot vest gjenstår. Avventer inntil beslutning om kunstgress er tatt. 

 

Fremover:  

I 2015 vil bli det fortsatt mye dugnadsarbeid, selv om tempoet kan settes ned. I skrivende stund står 

over 200 personer på dugnadslista «Ja, je æ med». TAKK så langt! Mange har allerede rettet blikket 

mot 2017 og hovedlandsrenn 1000 deltakere (900 langrenn og ca 100 hopp/kombinrt). Dette kommer 

til å bli det største arrangementet Tolga IL noen gang har arrangert, så vi håper at dere sier «JA, JE Æ 

FORTSATT MED»! 

 

 

Arbeidsutvalget i Tolga IL 

10.2.2015 

 

Trond Vilhelm Lund Per Ove Volden Ellen Gullbrekken Kjersti Flatgård 



 

 

 



 

  



ÅRSMELDING  SESONGEN   2014  -   TOLGA  IL  SKI. 

Styrets  sammensetning: 

Leder    Jørn Kildahl (ny) 

Nestleder   Frode Krogseth-Skauby  

Kasserer   Lisbeth Moen  (ny) 

Sekretær   Ann Kristin Dæhli Ryen (ny ) 

Hoppmedlem   Knut Sagbakken 

Styremedlem   Åsmund Nymoen (ny)  

Styremedlem   Jon Fossum Brennmoen  

 

Tidtager gruppe består av Ingar Brennmoen, Runar Tollan og Jon Arve Engebakken 

 

Sesongen 2014 har vært på det jevne. Vi har gode utøvere i juniorklassene i hopp og i langrenn/skiskyting.  Det 

er fremdeles noe tynt med aktive utøvere  i årsklassene 12 ς 16 år. Et godt tilskudd i denne klassen er Jacob 

Verdenius som viser stor treningsvilje og har gjort seg bemerket som en aktiv og resultatfokusert utøver. 

Vi har også en fin gjeng på gang i de yngste årskullene.   

 

Mot årskiftet 2014/2015 nærmet det seg ferdigstillelse av Hamran, med åpning 9 Januar og Kombilekene som 

første offisielle arrangement 16-17 Januar. 

{ňƭŀƴƎǘ ƛ ňǊ ƘŀǊ ǎǇǊŜƪŜ ǘƻƭƎƛƴƎŜǊ ƛ ŀƭƭŜ ŀƭŘǊŜ ǎǘƛƭǘ ƻǇǇ ƻƎ ǎŀƎǘ έWŀΣ ƧŜ ŋ ƳŜŘΗέ  ƳŜŘ Ŝǘ Ŧŀƴǘŀǎǘƛǎƪ ŜƴƎŀǎƧŜƳŜƴǘΣ ƻƎ 

anslagsvis det blitt lagt ned godt og vel 10 000 dugnadstimer! Og da kommer øvrige prosjekt i tillegg.  Det er 

bare å ta av seg skilua for den dugnadsånden som tolginger utviser. 

 

Nettsida er oppe og går. Det er imidlertid satt igang dialog både i skigruppa og hovedlaget vedrørende utvikling 

av hjemmesiden. Dette blir viktig i forhold til at nettsida kan være en brukervennlig informasjonskanal i takt 

med utviklingen av sosiale medier, samtidig som det er viktig i forhold til avvikling av større renn i fremtiden.  

Skigruppa har også fått opprettet egen Facebook side. 

 

Avtale med Os IL om bruk av TOS-arena til trening er inngått, som i fjor. 

 

Trening 

Dyktige trenere er essensielt for å skape godt miljø og gode skiløpere.  

For sesongen 2014/2015 er vi godt bemannet med stort sett samme team som forrige år, supplert med Berit 

Sæther. All honnør til de som bidrar med sin trenergjerning.  

Det er en svært viktig og prisverdig jobb dere utfører. 

Honoraret er symbolsk, og man må også se på det som læring og personlig utvikling. 

Følgende trenere har vi for inneværende sesong: 

Gruppe 8-12 år: Jan JacobVerdenius, Bente Horten, Even Sugaren og Asgeir Hilmarsen, Berit 

Sæther 

 Gruppe  13 og eldre: Anders Urset, Simen Killingmo 

 Styrketrening i gymbygget : Hilde Brennmoen Tollan  (høst frem til jul) 

Det ble gjennomført basistrening på barmark gjennom høsten 2014 med et veldig godt oppmøte. Her har også 

Dagrun Urseth bidratt positivt for å ivareta utøvere som ønsker alternative aktiviteter og treningsform.  

 

Bruksvallarna 

Gruppas årlige langrenns- samling ble også i år lagt til Bruksvallarna. Årets samling ble lagt til første uka i 

desember. Deltakerantallet på 52 var en gledelig dobling fra året før , og tilbakemeldingen fra deltagerene har 

vært positiv. Det tyder på at denne helgen passer bra i forhold til andre aktiviteter i perioden. 



Generelt var opplegget gjennom helgen at vi  hadde lekbaserte aktiviteter fordelt på ulike grupper, i tillegg til at 

de litt eldre fikk spesifikk skitrening og mulighet for lengre turer. Samtidig ble det lagt vekt på at dette skal være 

en sosial og miljøskapende samling.   

 

Fine skiforhold og flotte boforhold gjør dette stedet aktuelt også videre. Det er derfor gitt signaler overfor 

utleier at vi ønsker å komme tilbake også neste år, så vi har reservert plass allerede.   

 

 Møter og administrasjon 

Det er avholdt 8 styremøter. Leder har deltatt på enkelte av hovedlagets AU ς møter.  

Det har ikke vært avholdt kretsting i 2014.  

 

Verv i Skikretsen 

Paul Brennmoen og Knut Sagbakken er oppnevnt og utfører oppgaver  som TD èr . 

Audun Holte sitter som styremedlem / anleggsansvarlig. 

Knut Selmer er leder i kombinert komitèen. 

Anne Berit Nordvang er medlem av i langrennskomiteen. 

Dette er viktige roller da det har stor betydning at vi er representert. 

 

Klubbens medaljevinnere : 

 

Hopp Hovedlandsrenn ( Lierberget )  

Jenter 15 år K70  Mari Leinan Lund  ( Bronse ) 

Jenter 15 år Kombinert  Mari Leinan Lund  ( Bronse ) 

Jenter 15 år Kombicross  Mari Leinan Lund  ( Bronse ) 

Laghopp  - Hedmark   Mari Leinan Lund  ( Gull ) 

  

Kretsmesterskap  2014   (Savalen ) 

Jenter 16 år   Randi Sollid Nordvang ( Gull )  

Kvinner 18 år    Marit Østvang ( Gull )  

Hilde Brennmoen Tollan ( Sølv ) 

Kvinner 19/20 år   Anne Leren ( Gull ) 

Menn Senior   Tore Leren ( Gull )  

   Jan Jacob Verdenius  ( Sølv )  

Sprintstafett    Liva Fossum Brennmoen og Hilde Brennmoen Tollan  (Gull )  

Jenter  14 år  Kari Sollid Nordvang  ( nr 10 )  

Gutter 14 år   Ole Østvang  ( nr 19 )  

Menn 18 år   Oddvar Saanum  ( nr 5 ) 

Menn 19/20 år   Inge Brennmoen Tollan ( nr 8 )  

 

Sjusjøcup sammenlagt  

G11 ς Erik Dæhlie Ryen  ( 2 plass )  

J16 ς Randi Sollid Nordvang  ( 1 plass )  

K18 ς Hilde Brennmoen Tollan ( 3 plass )  

  

Andre utmerkelser: 

Mari Leinan Lund fikk lagets medalje for sin prestasjon under HLR. 

Resultater og begrunnelse: 

 Hopp:  

- 1.plass Hovedlandsrenn på Hedmarks jentelag.  



- 2.plass Rekrutt Cup. Sammenlagt RC nr.5.  

- 3.plass Hovedlandsrenn J15.  

Kombinert:  

- 1.plass Rekruttt Cup. Sammenlagt RC nr.4.  

- 3.plass Hovedlandsrenn.  

Kombicross:  

- 3.plass Hovedlandsrenn J15.  

 

òMari er en positiv og strålende idrettsutøver og et forbilde for alle jentene i laget som satser på hopp og 

kombinert. Mari har vÞrt med p¬ ¬ ta hopp for jenter til nye hßyder, som er en seier i seg selv.ò 
 

Arrangement : 

 

Tolga-sprinten med Sjusjøcup Bjørkåsen Rundt  ble arrangert  lørdag 11 jan.  

Det var et vellykket arrangement med ca 220 deltagere. 

 

Lysløyperenn: 

Ble arrangert i samarbeid Hodalen. 6 stk på Tolga, 1 ved Kletthytta ( måneskinnstur) og 1        i Hodalen på dagtid 

lørdag !  

Premiering til utøvere som har gått 4 eller flere renn. Ekstrapremie til utøvere som deltok på samtlige renn. 

 

Klubbmesterskap 

Lysløyperennet 1 april ble kombinert med Klubbmesterskapet. 

Pga lite snø ble rennet lagt øverst i lysløypa. 

Det var tot. 55  startende hvorav 39 deltok aktivt i klubbmesterskapet  

  

Klubbmestere ble: 

 G11  Eirik Dæhli Ryen  J 11  Ingrid Sugaren 

G12  Jacob Verdenius  J 12  Ingunn Haug Harsjøen G 13  

 J 13  Ingeborg Torsheim Selmer  

 G 14  Ole Østvang    J 14  Kari Solli Nordvang    

G 15  Sigurd Leren   J15 

G16  Audun Thorsheim Selmer J16   Randi S. Nordvang  

G17  Odd Sagbakken   J17   Liva Brennmoen 

G18      J18  

 Herrer Junior Jon Brennmoen  Damer Junior Anne Leren 

Herrer Senior Jan Jacob Verdenius  Damer Senior  

 

Det ble samtidig arrangert grendestafett ς en uhøytidelig, men like fullt prestisjetung stafett der sterk 

grendetilhørighet vekker konkurranseinstinktet hos de aller fleste. 

Resultat: 

1) Blåhammeren ( Eline Horten Jordet, Odd Sagbakken, Sigurd Leren, Asgeir Hilmarsen) 
2) Vingelen 1 ( Guri Gulløien Livoll, Bjørnar Kleven, Randi S Nordvang, Ole O Kleven )  
3) Eid / Næsset ( Kristian Dæhli Ryen, Eirik Dæhli Ryen, Harald Jordet, Jørn Dæhli Ryen ) 

 

Egeberg-rittet    

Ble arrangert 28.07 i Olsok uka. 

Etter tilbakemeldinger om at trasèen de siste år hadde vært i tøffeste laget valgte vi å legge den tilbake til 

opprinnelig trasè Tallsjøen rundt med start og mål ved Sæthershallen.  



Dette ble godt mottatt. En ulempe er imidlertid at man da krysser sentrum og jernbanen, og det ble derfor 

diskutert at vi fra 2015 bør få start og mål i Hamran. 

Det var 54 startende i de aktive klassene, hvilket var 30 % flere i forhold til året før. 

Vinnere i lang løype var Anders Fiskvik ( Helios )  og Ragnild Bakke ( Alvdal ) .  

 

Egeberg-rittet er nå innlemmet i Egeberg-trippelen. Deltagelse i Egeberg-renn,  -ritt  og  -løp  i ett og samme år 

ga mulighet til å være med i trekning av en gavepremie.  

Hensikten med trippelen er å stimulere til økt deltagelse, noe som også var tilfellet. 

I 2014 var utrekkspremien på kr 10.000,- og ble tildelt Lisbeth Moen. 

Det satses på å kunne stille med en lignende premie også i 2015. 

 

4 summit race 

Skigruppa var teknisk arrangør for 4 Summit Race  også i 2014. 

Rittet hadde start og mål ved Sæthershallen, og arrangementet  gikk fra lørdag 09:00 til nærmere 03:00 natt til 

søndag. Dette er en tid på året da det er litt vrient å fylle på med dugnadsmannskap. Arrangementet hadde også 

færre deltagere enn målsettingen, og dugnadsinntektene ble derfor noe redusert ς etter avtale med 

hovedarrangør. 

Vi har ikke tatt på oss å være teknisk arrangør i 2015. 

 

Tolga-stafetten  2014  ble som vanlig arrangert 6 dag jul. Til tross for lite snø også iår fikk vi gjordt i stand traseer 

for skøyting.  

Bra deltakelse i de yngste klassene, tot  56 lag deltok  -fordelt på : 

5 lag i Jun / Sen 

19 lag i 13-16 

22 lag i MIX 8-12 

 

Øvrige renn: 

Vasaloppet 

Jan Jacob Verdenius kom på en meget respektabel 145 ςplass, og Jørn Dæhli Ryen kom i mål på en hederlig 742  

- plass. 

Birken: 

Ingen deltagere pga avlysning grunnet vind. En løpsklar og engasjert Paul Brennmoen var på riksdekkende TV 

relativt kritisk til avlysningen.  

 

Inntektsbringende dugnader: 

- Vakt under Rørosmartnan   
- Festvakt på Dølmotunet under Olsok 
- Våre tradisjonelle arrangement  
- Utkjøring av søppelsekker for FIAS. 
 

Ellers: 

Avtale med Alvdal-Tynset Sport  om rabatt på idrettsutstyr for alle medlemmer i Tolga IL gjelder. Medlemsbevis 

må påberegnes vises frem. Detaljer om avtalen finnes på idrettslagets nettside. 

 

Fremover: 

Nå starter arbeidet med å planlegge HLR 2017. 

I tillegg ligger det en søknad inne til NC Junior allerede i 2016. Et slikt arrangement med potensielt 800 deltagere 

vil være nok et stort løft for idrettslag og lokalsamfunn og et arrangement som vil kreve store dugnadsressurser. 

Samtidig vil det gi svært verdifull erfaring i forhold til HLR 2017. 



  

Videre fremover bør vi se på hvordan skigruppa er satt sammen og organisert nå som Hamran er realisert og 

bredden av aktiviteter på ski har økt betraktelig. 

Dette er et eget punkt på årsmøte. 

 

Endringer i styret: 

Omrokkeringer i styret ved årsmøtet foretaes etter at sesongen er avsluttet.  

Dvs styremedlemmer som fratrer, sitter i sin funksjon ut sesongen. 

 

 

Tolga, 10.02.15 

Jørn Kildahl    -    Leder  

  



 

  



 

  



 

Årsrapport Egebergrennet 2014 

Egeberg komiteen har bestått av:  Leder:   Esten Ole Nygjelten 

     Nestleder:   Nils Eide 

     Kasserer:   Toril Sæter  

     Sekretær:   Eleonie Pijl 

     Styremedlem:  Hallgeir Sagmoen 

     Arena Tolga:   Arnstein Galaaen 

     Arena Hodalen: Amund Christie Ryalen 

     Løypesjef:  Simen Lunheim Krogh 

     

Det har i perioden vært 2 komitèmøter. Vi hadde også 2-3møter hvor vi diskuterte føre og trasevalg og 

avlysning. Leder deltok også på møter i forbindelse med Egegbergtrippelen. 

 

Egebergrennet skulle i 2014 vært arrangert for 47.gang Skjærtorsdag 17. april. I månedsskiftet 

mars/april var det spesielt varmt og pga. liten snømengde etter en snøfattig vinter gikk det fort nedover 

med snøen, spesielt i Lia ned fra Sumundshytta mot Sætershallen, men også mot bjørsjølia og i 

reservetraseen. Det var også, som vanlig, utfordringer over fjellet. Ned de siste 4km mot lysløypa lå det 

etter hvert bare igjen en tynn stripe snø. Vi prøvde å se etter og diskutere alternative måter å avvikle 

rennet på, men ble enig om at et egebergrenn uten å kunne ta i mot spesielt trimmerne noe annet sted 

enn Sætershallen ville bli vanskelig. Alternativer med målgang i Bjørsjølia eller retur til Hodalen ble 

vurdert, men komiteen så dette som vanskelig gjennomførbart. Spesielt logistikken rundt parkering og 

transport var vanskelig. Palmesøndag ble det bestemt at vi ikke klarte å kunne få til et egebergrenn 

denne påsken. En spesielt vanskelig avgjørelse med tanke på at forholdene i Hodalen var bedre enn da vi 

gjennomførte i 2012.  

 

Når det ble avlysning er det naturlig at egebergrennet gikk i underskudd i 2014, men et underskudd på 

10000 er ingen krise, når vi kjøpte både nye merker/medaljer og støtter/sekker. Varer og premier ble 

ikke hentet ut, så vi sparte jobb og kostnader på dette. Løypekjøringen var også på et minimum. 

 

På grunn av avlysningen ble Egebergtrippelen til «dobbelen» i 2014. Her er det bestemt at 

premiepotten/uttrekkspremien skal Tolga Idrettslag spandere eller finne finansiering til slik at dette ikke 

skal gå ut over økonomien til de enkelte arrangement. 

 

Takk for samarbeidet og innsatsen i 2014,  

 

Hodalen 15.02.2015 

Esten Ole Nygjelten  

  



 

  



 

  



 

         

 

Årsmelding ï Egebergløpet og marsjen 2014 

Egebergløpet og Egbergmarsjen 2014 ble arrangert for 29. gang lørdag 2. august.  

Til sammen 90 stykker deltok i aktiv og trimklasse: 

Totalvinner i 2014 ble følgende: 

10 km ï damer: Ida Meli Narbuvoll, Ren-Eng 

10 km ï menn: Per Melander Often NTNUI 

20 km ï damer: Maria Lundgren, IFK Växjö 

20 km ï herrer: Tore Stengrundet, Nordre Trysil IL 

127 stk. deltok på Egbebertrippelen 2014. Rennet ble avlyst  

Egebergmarsjen samlet i 2014 totalt ca. 130 

Oppsummering/vurdering: 

Deltakertallet både på løp og marsj ligger noenlunde stabilt. Marsjen betyr for en høyt deltakertall, og at 

løpet inngår i trippelen betyr mye spesielt lokalt.  

Når det gjelder trippelen bør Tolga IL ta tak i å utvikle denne ytterligere. Den bør organiseres mer 

helhetlig. Dagens organisering av renn, rittet og løp hver for seg blir for oppdelt for å se og utvikle dette 

arrangementet mer helhetlig. 

Arrangementet ble gjennomført etter mal fra tidligere år. Med rutinert folk i styret og veldig mange 

rutinert og positive medvirkende ellers er dette et arrangement det er overkommelig å gjennomføre. 

Det er pr i dag noe manglende rutinebeskrivelser på de oppgaver som gjøres og må gjøres. Styret har tatt 

tak i dette. Dette er viktig for å sikre kvalitet og gjøre det lettere for mye som kommer inn i styret. 

Rent økonomisk er det et lite pluss i 2014. Det er viktig å ha en plan i forhold til innkjøp som samsvarer 

med hva du kan få inn gjennom deltakeravgift og annet salg. 

Det var gode tilbakemeldinger på arrangement. Totalt sett anslår styret at arrangement i 2014 ble 

gjennomført på en god måte. 

Det rettes en spesiell takk til alle som stiller opp og gjør det mulig å gjennomføre arrangementet. 
 

Styret i 2014 har bestått av følgende: 

Inger Stine Riise 

Marie Tollan 

Trond Erlien 

Asgeir Hilmarsen 

Stein Halvorsen 

 

Tolga den 20.02.14 

Stein Halvorsen 

http://www.tolga-idrettslag.no/
http://www.egeberglopet.no/index.html


 

 



 

Årsmelding Hattil 2014 

Redaksjonen 

Redaksjonen har bestått av Astrid Moen (redaktør), Anne Maren Røseplass (forretningsfører), Solveig 

Vingelen, Idar Tollan, Per Johan Hartviksen, Rune Johnsen og Olav Erlien. 

 

Regnskap 

Tekst Regnskap 2013 Regnskap 2014 

   

Abonnement/løssalg 135 835 141 730 

Annonser 37 473 33 649 

Sum inntekter 173 308 175 379  

   

Kopiering/trykking 129 263 126 352 

Kontorrekvisita  1 933 

Porto 16 559 19 386 

Andre driftsutgifter 3 057 2 985 

Inkassokostnader  2 977 

Sum utgifter 148 879 153 633 

   

Netto finansinntekter 338 296 

Netto resultat 24 767 22 042 

 

Kommentarer  

I 2014 ble det kr. 22.042 i overskudd. Litt lavere enn i fjorårets regnskap. 

Bør jobbes med rutinene for å sende ut fakturaer tidligere på året, og øke reklameinntekter i 2015. 

Det blir fortsatt viktig å få tolgingene til å tegne årsabonnement av Hattil 

Hattil har hatt et godt samarbeid med trykkeriet Forglemmegei i 2014.  

Hattil legger vekt på å formidle det som skjer i bygda, allsidighet og bredde. Spesielt viktig er det å 

formilde idrettslagets aktiviteter. Med hjelp fra frivillige som bidrar med stoff, bilder og tips føler vi at 

vi lykkes med å utgi et blad med masse godt stoff. 

 

Strømsmoen, 19.02.15 

Astrid Moen 

 

 

  



 

Vedlegg sak 6: 
 

ARBEIDSPLAN FOR TOLG A IL 2015 
 

¶ Evaluere basistreninger og bidra til fortsettelse. Møtet bør holdes før 15.9. Skal det etableres 
en egen basistreningsgruppe? 

¶ Avslutte pågående prosjekt i Hamran 

¶ Drifte anleggene Sætersgård, Hamran, Mjølkesyra, utfartshyttene og traséene 

¶ Planlegge og finansiere ny garasje i Hamran 

¶ Forberede hovedlandsrenn 2017 

¶ Utvikle eller avvikle Egebergtrippelen. Hvis utvikle, skal vi søke og anbefale at Tolga IL får ansvar 
for årlig utdeling av Egebergs Ærespris på vegne av Norges Idrettsforbund 

¶ Tilpasse driften og organiseringen til økt aktivitets- og kostnadsnivå (ájourholde hjemmeside, 
medlemsansvarlig, drift av tråkkemaskin, materialansvarlig,) 

¶ Dugnadsorganisering pågående prosjekter og drift av hytter 

¶ Tinestafett? 

¶ Grendeturnering fotball under Olsok 



Vedlegg sak 7: 
Budsjettforslag 2015 Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 

 
2012 2013 2013 2014 2014 2015 

Inntekter       

Abonnement Hattil 139950 150000 135836 140000 141730 140000 

Annonseinntekter Hattil 27094 35000 37473 40000 33649 35000 

Sponsor Tolga-Os Sparebank 50000 45000 45000 45000 60000 80000 

Andre sponsorer 
  

56134 10000 22000 120000 

Stevneinntekter egne arr. 19150 25000 25330 30000 25920 25000 

Billetter buss 1530 2000 1770 2000 1800 2000 

Kiosksalg 43121 45000 38980 45000 43689 60000 

Andre tilskudd 27121 28000 40188 30000 109046 30000 

Tilskudd NIF 17589 20000 17313 20000 22214 20000 

Utleie anlegg 12060 12000 9850 12000 14600 15000 

Provisjonsinntekt 14859 17000 11472 15000 10990 12000 

Medlemskontigent 98125 125000 113175 130000 116700 120000 

Renteinntekter 8473 20000 8869 15000 34494 10000 

Ekstraordinær inntekt, utbytte 2282 
 

3519 
 

3686 
 Heiskort Hamran 

     
20000 

Sum inntekter 461354 524000 544909 534000 640518 689000 

Ekstraordinær inntekt 117181 
            

Utgifter 
      Kjøp kiosk 14322 15000 17933 20000 21031 30000 

Avskrivninger 21588 20000 15030 20000 83874 40000 

Drift Sætershallen/lokaler 96000 96000 96350 96000 96000 105000 

Strøm - renovasjon 30292 33000 20115 30000 27016 50000 

Leie av grunn 7771 8000 7771 8000 7771 8000 

Materiell - utstyr 7484 10000 42506 20000 29333 40000 

Vedlikehold av bygninger 
 

12000 390 10000 8795 15000 

Vedlikehold anlegg 4314 35000 42820 40000 34387 60000 

Vedlikehold utstyr 11331 10000 8676 10000 4082 18000 

Regnskapstjenester 4962 15000 20977 15000 19300 20000 

Kopiering - trykking 129620 130000 131338 135000 126476 135000 

Kontorkostnader - porto 27533 30000 30132 32000 40311 42000 

Drivstoff - vedlikehold 3607 5000 13364 10000 9071 25000 

Reklame 8182 7000 13961 12500 13740 15000 

Gaver - tilskudd 2635 5000 2891 5000 8000 5000 

Kontigenter - avgifter 1210 2500 920 2000 3760 3500 

Forsikringer 23203 24000 24492 25000 11938 30000 

Møtekostnader 391 1000 471 1000 2871 2000 

Premier 21250 20000 36272 25000 31495 35000 

Bankgebyrer 2506 500 567 500 300 500 

Idrettsskolen 
 

10000 
 

10000 
  Stevneutgifter 6626 7000 3867 7000 3580 5000 

Kurs/representasjon 0 2000 
  

1500 5000 

Reisekostnader 0 1000 
    Inkassokostnader 

    
3710 

 Rentekostnader 62 
   

83 
 Sum utgifter 424889 499000 530843 534000 588424 689000 



Vedlegg sak 9: 

  


